СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 21 марта 2023 г. № 36/8

«Об утверждении схемы границ прилегающих территорий в Городском округе
Подольск Московской области»

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от
30.12.2014  №  191/2014-ОЗ  «О  регулировании  дополнительных  вопросов  в  сфере
благоустройства  в  Московской  области»,  распоряжением  Министерства
благоустройства  Московской  области  от  07.09.2021  №  10Р-26  «Об  утверждении
формы границ прилегающей территории и требования к ее подготовке», Правилами
благоустройства  территорий  Городского  округа  Подольск  Московской  области,
утвержденными  решением  Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск
Московской области от 27.12.2018 № 56/13,  Уставом муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить схему границ прилегающих территорий в Городском округе Подольск
Московской  области  (прилагается,  ссылка  для  ознакомления:  https://xn----
8sbancyabljpnebm2aiit6frfsd.xn--p1ai/komitet-po-blagoustrojstvu-dorozhnomu-hozyajstvu-
transportu-i-svyazi/shemy-granits-prilegayushhih-territorij/).

2.  Направить  настоящее  решение  Главе  Городского  округа  Подольск  для
подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

депутатскую  комиссию  по  вопросам  градостроительства,  перспективного  развития
округа,  управления  муниципальным  имуществом  и  земельным  отношениям
(Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

                 Глава Городского округа Подольск

 ______________       Н.И. Пестов                   ________________      Д.В. Жариков

consultantplus://offline/ref=7A8079BB22A90FC58189DEF01AE12EB658DAD1717B93A96024B7BCF050OF4DJ

	РЕШЕНИЕ